- 1 -

郯政字〔2020〕43 号

郯城县人民政府
关于郯城县联通自来水安装有限公司

有关事项的批复

县国有资产管理服务中心：

你单位《关于变更郯城县联通自来水安装有限公司等企业

出资人、名称及经营范围的请示》（郯国资〔2020〕24 号）收悉，

经研究，批复如下：

原则同意将郯城县联通自来水安装有限公司出资人调整为

县国有资产管理服务中心（由郯城县城投集团实际控制经营）、

郯城县远通自来水服务有限公司出资人调整为郯城县水利建筑

工程公司，由郯城县城市建设投资集团有限公司作为四级企业

- 2 -

管理。

原则同意将郯城县联通自来水安装有限公司更名为郯城县

国有投资控股集团有限公司，经营范围变更为：县政府授权范

围内,行使出资人所有者职能,进行产权管理;从事投资运作,进

行控股、参股等形式的投资、对外担保;从事产权收购、土地出

让、盘活存量资产;从事城市基础设施建设、旧城改造、房地产

开发、农田水利建设(经营范围中涉及许可证经营的凭许可证经

营)。

特此批复。

郯城县人民政府

2020 年 7 月 15 日

（此件公开发布）

郯城县人民政府办公室 2020 年 7 月 15 日印发